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Финансискиски извештај за работењето на Јавно претпријатие за изградба и 

одржување на јавен простор за паркирање и уредување и организирање на јавен 

локален превоз на патници во Општина Битола за период  

од 1.01.2025 до 30.09.2025 година 
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Извештај за работа на ЈППЈЛП Битола за период 01.01.2025 до 30.09.2025 година 

Јавното претпријатие за изградба и одржување на јавен простор за паркирање и уредување 

и организирање на јавен локален превоз на патници во Општина Битола, (ЈППЈЛП Битола) 

формирано е на 23.04.2019 година со Одлука на Совет на Општина Битола бр.09-49/6 со цел 

вршење на услуги во делот на услуги поврзани со копнен превоз, градски, приградски патнички 

копнен превоз и друг патнички копнен превоз. 

Организационата поставеност на јавното претпријатие е распоредна во: 

1. Одделение за административно работење и 

2. Сектор за јавни паркиралишта и пајак. 

 Одделени за јавни паркиралишта и пајак служба; 

 Одделeние за хоризонтална и вертикална сигнализација. 

 

Извештај за работа за Секторот за јавни паркиралишта и пајак 

Секторот за јавни паркиралишта и пајак служба ја извршува основната дејност на јавното 

претпријатие, односно врши организирање и управување со паркинг просторот на територијата на 

Општина Битола. Своите оперативни активности ги врши врз основа на сообраќајни проекти за 

сообраќаен проект за режим на сообраќај за зонско паркирање на јавни површини и паркиралишта 

во три зони,  (зона А прва зона), (зона Б втора зона), (зона Ц трета зона) и затворени паркиралишта. 

Работа на паркинг системи 

 Во периодот на работа на јавното претпријатие од 01.01.2025 до 30.09.2025 година добиени 

се следните податоци. (во табелата дадени се и податоци за 2021, 2022, 2023, 2024, 2025 година) 
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Работа на одржување на хоризонтална сигнализација (одржување на пешачки премини) 

 

Во периодот од 01.01.2025 до 30.09.2025 година обележани се 15.025,54 м2 во хоризонтална 

сигнализација (пешачки премини, надолжни линии, штрафирање). 

Исто така се даваат услуги за поставување на: сообракајни знаци 583, поставување на 

столбчиња 493, маркирање 1.429,36 метра, бележење со перлит 6.277 метра, бележење рабници 

351 парчe, бележење паркинг места 59,разделни линии(полни и прекинати),напречна и наолчна 

сигнализација со бела,сива и црна боја 5.263,61м2. 

 

Работа на пајак служба 

Во периодот од 01.01.2025 година до 30.09.2025 година пајак службата: 

 

o Непрописно паркирани (сопственикот се јавува на лице место) се 114 возила; 

o Непрописно паркирани (возилото однесено во депо) 275 возила; 

o Непрописно паркирање на  зелена површина (однесено во депо) 7 возила; 

o ВКУПНО ПОДИГНАТИ 396 возила. 

 

Напомена : во третиот квартал немаше работење на пајак-служба. 

 

 

 

Финансиски податоци  

Основни средства: 

 

Опис  Износ (ден) 

1 Градежни објекти  199.119     

2 Постројки и опрема   3.344.175 

3 Алат, погоски и канцелариски материјал  38.150 

4 Транспортни средства  2.122.968 

 ВКУПНО  5.704.412 
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Краткорочни побарувања: 

 опис износ (денари) 

1 Побарувања од купувачи 7.459.346 

       

 

Краткорочни обврски: 

 опис состојба (денари) 

1 Обврски према добавувачи 4.056.664 

2 Обврски за ДДВ (Март) 1.000.245 

3 Обврска за комунална такса 10.966.027 

 ВКУПНО 16.022.936 

 

 

Приходи од работење:  

опис Износ (ден) 

1 
Приходи од повластено паркирање (правни и физички лица и 

мобилни оператори) 
15.167.895 

2 Приходи од услуги од затворени паркинзи 8.024.634 

3 Приходи од услуги на зонско паркирање 3.256.922 

4 Приходи од пајак служба 322,119 

5 Приходи од обележувањe на хор. и вертик. сигнализација 10.049.658 

6 Приходи од наплатени судски решенија 58.633 

7 Приходи од Мечо 341.775 

8 Приходи од наплатени пенали, казни, штети, хуманитарни 3.091.791 

9 Останати приходи од работењето 307.526 

10 Приходи од банкарска камата 19.150 

11 Приходи од лизгалиште 592.635 

12 Приходи од минати години 2.200 

13 Приходи од наплатени камати 11.208 

 ВКУПНИ ПРИХОДИ 41.246.146 
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Расходи од работење: 
 

Опис Износ (ден) 

1 Плата и надоместоци за плата 18.044.526 

2 Персонален данок 1.405.508 

3 Придонеси за плата 7.563.933 

4 Плата  и надоместоци преку агенција 2.392.163 

5 Трошоци за суровини и материјали                                              3.847.905 

6 Потрошени канцелариски материјали 237.597 

7 Трошоци за помошни материјали 364.670 

8 Потрошен матетијал за чистење и одржување 21.143 

9 Услуги за печатење (билети за парки, лепенки, налози и др.) 267.337 

10 Потрошено гориво за транс. средства 288.925 

11 Потрошена електрична енергија 295.702 

12 Трошоци за резервни делови и материјали за одржување 338.873 

13 Други услуги (провизија од агенција) 184.252 

14 Трошоци за ПТТ услуги, мобилна и фиксна телефонија и интернет  776.874 

15 Трошоци за други услуги 1.900 

16 Услуги за одржување и заштита (обезбедување) 62.800 

17 Услуги за тековно и одржување на неди. постројки и опрема 461.224 

18 Наем-лизинг на постројки и опрема 2.577.000 

19 Транспортни услуги (патарини и паркинг) 2.160 

20 Трошоци за објави и огласувања 151.588 

21 Трошоци за спонзорства и донации 626.772 

22 Трошоци за репрезентација 113.783 

23 Трошоци за осигурување 52.210 

24 Трошоци за банкарски услуги и платен промет 190.558 

25 Трошоци за чланарини 23.575 

26 Трошоци за затезни камати 8.747 

27 Други нематеријални трошоци 5.477 

28 Надоместоци на вработените за стр. усовршување-обуки, семинари 19.995 

29 Административни трошоци-такси 7.596 

30 Услуги по договор на дело 303.000 

31 Кусоци  1.590 

32 Услуги за регистрација на возила 39.456 

33 Трошоци за правни,адвокатски и нотарски услуги 54.280 

34 Комунални услуги 4.464 

35 Трошоци заизработка на проекти и елаборати 18.000 

36 Дневници за сл.патувања во земјата 13.740 

37 Останати трошоци од работењето 17.212 

38 Други услуги 54.703 

39 Трошоци за персонален данок 266,631 

40 Надоместоци на вработени 295.000 
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ВКУПНО Приходи                                                                              41.246.146 ден 

ВКУПНО Расходи                                                43.296.847 ден 

Загуба                                                                                           2.050.701ден 

Парични средства на жиро сметки заклучно со 30.09.2025 година 7.151.257 денари. 

 

 

 

Битола, 28.10.2025 год                            ЈППЈЛП Битола 

 

         -----------------------------------  

41 Надоместоци на вработени-смрт, отпремнина, 41.331 

42 Надоместок за исхрана за нокна работа 13.018 

43 Трошоци за надомест и др примања на членови на УО и НО  91.500 

44. Услуги за одржување на компјут.софтвер 52.449 

45  Регрес за годишен одмор 1.648.680 

46 Услуги за систематски прегледи 47.000 

 В  к  у  п  н  о      р а с х о д и 43.296.847 


